RE E B 1
TPQUAR1TG z

Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Taquaritinga

Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Avenida Vicente José Parise n2  1.011- Centro

Taquaritinga, 12 de julho de 2021

Ofício SMS n2  - 268/2021

Em resposta ao Ofício n2173/2021, ref. ao  requerimento

n060/2021, proposto pelo vereador Angelim Bartholomeu, no qual

solicita a contratação de um médico oftalmologista para fazer plantão na

UPA "Wilson Rodrigues" informamos que a referida unidade já tem como

centro de referência em urgência nessa especialidade o CRESEP em

Araraquara. 	Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros

esclarecimentos, enviando votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

üE TAQUARITINGA

limo. Sr.

Marcos Aparecido Lourençano

Presidente da Câmara Municipal

Taquaritinga, SP
Praça Or [brado Ramalho n' 1 6OfCentro/CEP 15900-000/Taquaritinga/SP

Fone/Fax: (ló) 3253-91 OO'www.taquaritiiiga.sp.gov.br